（第 1号様式）

令和  年  月  日

奄美大島ねこ対策協議会長 殿

住 所

氏 名

電話番号

譲 渡 認 定 申 請 書 （飼 養 者 ）

 私は、奄美大島ねこ対策協議会の実施する捕獲ネコの譲渡事業について、捕獲ネコ譲渡実施

要領第５条第１項の譲渡認定者を希望しますので，同条第３項の規定により申請します。

 なお、申請にあたっては、下記に示す書類を添付いたします。

記

１ 誓約書（第３号様式）

２ 顔写真入り身分証明書の写し

３ 証明写真（縦 30ｍｍ×横 25ｍｍ）

４ 飼養場所（部屋等）の概要及び写真

５ 賃貸の場合は、捕獲ネコを飼養できることが確認できる書類（賃貸借契約書等）

の写し